
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про затвердження Голів екзаменаційних комісій 

випускної атестації зі встановлення освітньої підготовки кадрів до вимог 

освітньо-професійної програми та присвоєння їм освітнього ступеня бакалавр 

в Харківському національному економічному університеті імені Семена 

Кузнеця на 2020 рік (список додається до протоколу).» 

від 21.10.2019 року, протокол № 2  

 

 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

В. Є.Єрмаченка, Вчена рада університету ухвалила : 

 

Затвердити Голів екзаменаційних комісій випускної атестації зі 

встановлення освітньої підготовки кадрів до вимог освітньо-професійної 

програми та присвоєння їм освітнього ступеня бакалавр в Харківському 

національному економічному університеті імені Семена Кузнеця на 2020 

рік(список додається до протоколу) 

 

 


